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usług użyteczności publicznej w miejscowości Gronów”  
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Strategicznych - Edycja Ósma, - Edycja 8/2023/811/Polski Ład 

 

                        

    Zgorzelec, dnia  20.05.2024r. 
 

 

WYJAŚNIENIA Nr 1 

NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ  ORAZ ZMIANA NR 1  

 

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy z dnia 20.05.2024r. do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

pod nazwą: „Przebudowa budynku mieszkalno-usługowego na mieszkalny 

wielorodzinny i usług użyteczności publicznej w miejscowości Gronów”, w 

Ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 

Edycja Ósma, - Edycja 8/2023/811/Polski Ład,  Zamawiający - Gmina Zgorzelec, 

działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje 

treść przedmiotowych pytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z 

wyjaśnieniami,  oraz dokonuje zmiany treści SWZ wg poniższego: 
 

Pytanie Nr 1 Wykonawcy z dnia 20.05.2024r.  

 

W związku z chęcią udziału w postępowaniu o nazwie "Przebudowa budynku 

mieszkalno - usługowego na mieszkalny - wielorodzinny i usług użyteczności 

publicznej, zlokalizowanego w miejscowości Gronów" numer postępowania: 

WO.271.6.2024 - zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści w celu 

spełnienia warunku w zakresie realizacji budowy przebudowy lub remontu 

budynku mieszkalnego – obiekt mieszkalny prowadzony prze Uczelnie tj Dom 

Studencki lub Akademik ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego Ad. 1.  

Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunków w zakresie realizacji 

budowy przebudowy lub remontu budynku mieszkalnego typu dom studencki czy 

też akademik. 

 



 
Pytanie Nr 2 Wykonawcy z dnia 20.05.2024r. 

 

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 07.06.2024. 

 

Odpowiedź Zamawiającego Ad. 2.  

 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 

07.06.2024r. do godz. 09:00 

 

W związku z wydłużeniem terminu składania ofert zmianie ulegają 

odpowiednio zapisy SWZ, wg poniższego: 

 

Rozdział XVII ust. 1, 7  -  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, 

otrzymują następujące brzmienie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie, tj. do dnia 

07.06.2024r. do godziny 09:00, pod linkiem właściwym dla postepowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/924515   

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2024r., o godzinie 09:05 za pośrednictwem 

Platformy. 

Rozdział XVIII  ust. 1 SWZ  - Termin związania ofertą, otrzymuje następujące 

brzmienie: 

Wykonawca, zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp, będzie związany ofertą przez 

okres 30 dni, tj. do dnia 06.07.2024r. 

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania 

wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią 

SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

przedmiotowego zamówienia.  
 

Kierownik Zamawiającego 

Wójt Gminy Zgorzelec 

/-/ 

Piotr Machaj 

 

Opracowanie: Komisja przetargowa 
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Otrzymują: 

1. Strona postępowania, pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/924515   

2. a/a                                                                                   

https://platformazakupowa.pl/transakcja/
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